
N ° .   1 8 5  d e l  
1 1 / 0 9 / 2 0 1 8

ATTI DELLA GIU NTA COM U NALE

O g g e t t o: Riconosci m e n to  di p a t rocinio con  sovve nzione  all a  Coop e r a tiva  Il 
Gira sole  p e r  il so s t e g no  alla  r e alizzazion e  d elle  a t t ivi t à  in 
p ro g r a m m a  al  Fes tival Digit ale  - Digi t al  E d u c a tion al  e  con t e s t u ale  
va ri azion e  di  bila ncio e  p e g  2 0 1 8/20 2 0.

L’anno  2 0 1 8  il  gio r no  1 1  d el  m e s e  di  s e t t e m b r e  all e  o r e  1 5:00,  e  
s ucc e s siva m e n t e ,  n ella  S ala  d elle  p ro p ri e  s e d u t e  p r e s so  il  Palazzo  Co m u n ale,  
si è  r iu ni t a  la  Giun t a  Co m u n ale.

Sono  in t e rve n u ti:

N. COGNO ME E N O ME PRESE NTE

1 BELLELLI  ALBERTO
SINDACO

P

2 MORELLI  SIMO N E
ASSES SORE

P

3 DEPIETRI  DANIELA
ASSES SORE

P

4 GALANTINI  CESARE
ASSES SORE

P

5 GASPARINI  STEFANIA
ASSES SORE

P

6 SAINA  MILENA
ASSES SORE

P

7 TOSI  SIMO N E
ASSES SORE

A

Pa r t ecip a  all ' a d u n a nz a  Ant o n i o  Ca s t e l l i  in q u alit à  di S e g r e t a rio Gen e r ale.

Es s e n do  gli invit a ti  in  n u m e ro  leg al e,  si p roc e d e  a  q u a n to  s e g u e.



LA GIU NTA COM U NALE

RITE N UTO  di  a p p rova r e  la  p ro pos t a  isc ri t t a  all’ordine  d el  gio rno  ave n t e  a d  
ogg e t to:  “Ri c o n o s c i m e n t o  d i  p a tr o c i n i o  c o n  s ovv e n z i o n e  a l l a  
Co o p e r a t iva  Il  Gira s o l e  p er  i l  s o s t e g n o  a l l a  r e a l izz az i o n e  d e l l e  a t t ivi tà  
i n  pr o g r a m m a  a l  Fe s t ival  Di g i t a l e  – Di g i t a l  Ed u c a t i o n a l  e  c o n t e s t u a l e  
variaz i o n e  d i  b i l a n c i o  e  p e g  2 0 1 8 / 2 0 2 0 ” ,  p e r  le  m o tivazioni  in  e s s a  
con t e n u t e ;  

RICHIAMATE  le  di sposizioni  di  legg e  e  no r m e  r e gola m e n t a ri  ci t a t e  n ella  
s u d d e t t a  p ropos t a;  

VISTO  il vige n t e  S t a t u to  Co m u n ale; 

VISTO  il D.Lgs.  1 8/08/20 0 0  n°  2 6 7  “Tes to  U nico  d elle  Leg gi  s ull’ordin a m e n to  
d e gli E n ti Locali”;

ADEM PI UTO a  q u a n to  p r e s c ri t to  d all’a r t .  4 9  co m m a  1  d el  D.Lgs.  T.U.  n .  
2 6 7/20 0 0;

con  voti u n a ni mi e s p r e s si a  no r m a  di  leg g e;  

 
DELI BERA

 
di  a p pr ov ar e  la  p ropos t a  isc ri t t a  all’ordin e  d el  gio r no  ave n t e  a d  ogg e t to:  
“Ri c o n o s c i m e n t o  d i  p a tr o c i n i o  c o n  s ovv e n z i o n e  a l l a  Co o p e r a t iva  Il  
Gira s o l e  p er  i l  s o s t e g n o  a l la  r e a l izz a z i o n e  d e l l e  a t t ivi t à  i n  pr o gr a m m a  
a l  Fe s t ival  Di g i t a l e  –  D i g i t a l  Ed u c a t i o n a l  e  c o n t e s t u a l e  vari az i o n e  d i  
b i l a n c i o  e  p e g  2 0 1 8 / 2 0 2 0 ” ,  p e r  le m o tivazioni in e s s a  con t e n u t e .

DELI BERA I NOLTRE

a  s e g ui to  di  s e p a r a t a  vot azion e,  con  voti  u n a ni mi,  di  r e n d e r e  la  p r e s e n t e  
d elibe r azion e  im m e di a t a m e n t e  e s e g uibile  ai  s e n si  d ell ' a r t .  1 3 4  co m m a  4  d el  
D.Lgs.  n .  2 6 7  T.U. d el  1 8.0 8.20 0 0,  ,  a  fron t e  d ella  n e c e s si t à  e  d ell’u rg e nz a  di  
p roc e d e r e  con  i s ucc e s sivi a t t i  a m minis t r a tivi.

Le t to,  a p p rova to  e  so t tosc ri t to.

IL SINDACO                         IL V. SEGRETARIO GENERALE
    (Bellelli)                                                (Cas t elli)



Vis t o  d i  r e g o l ari t à  t e c n i c a

Og g e t t o : ri c o n o s c i m e n t o  d i  p a tr o c i n i o  c o n  s o vv e n z i o n e  a l l a  
Co o p e r a t iva  Il Gira s o l e  p e r  i l  s o s t e g n o  a l l a  r e a l i zz a z i o n e  
d e l l e  a t t ivi t à  i n  pr o g r a m m a  a l  Fe s t iva l  D i g i t a l e  - D i g i t a l  
Ed u c a t i o n a l  e  c o n t e s t u a l e  vari az i o n e  d i  b i l a n c i o  e  p e g  
2 0 1 8 / 2 0 2 0 .

Il so t tosc ri t to  TARTARI DIEGO, vi s t o  l’art  4 9  d e l  D.L g s .  1 8  a g o s t o  2 0 0 0 ,  
n .  2 6 7 ,  e s pr i m e  p ar er e  FAVOREVOLE i n  or di n e  a l l a  r e g o l ari t à  t e c n i c a  
d e l l a  pr o p o s t a  d i  pr ovv e d i m e n t o  i n d i c a t a  i n  o g g e t t o .  n °   2 1 0  d e l  
1 1 / 0 9 / 2 0 1 8 .

N ot e:  

Carpi, 1 1/09/20 1 8



Vis t o  d i  r e g o l ari t à  c o n t a b i l e  a t t e s t a n t e  l a  c o p e r t ur a  
f i n a n z i ari a

O g g e t t o:  ri c o n o s c i m e n t o  d i  p a tr o c i n i o  c o n  s o vv e n z i o n e  a l l a  
Co o p e r a t iva  Il Gira s o l e  p e r  i l  s o s t e g n o  a l l a  r e a l i zz a z i o n e  
d e l l e  a t t ivi t à  i n  pr o g r a m m a  a l  Fe s t iva l  D i g i t a l e  - D i g i t a l  
Ed u c a t i o n a l  e  c o n t e s t u a l e  vari az i o n e  d i  b i l a n c i o  e  p e g  
2 0 1 8 / 2 0 2 0 .

Ai s e n si e  p e r  gli effe t ti  d ell’a r t .  4 9  d el  T.U. d elle  leg gi s ull’ordin a m e n to  d e gli 
E n ti  Locali, D.Lgs  2 6 7/20 0 0,  si a t t e s t a  la  r e gola ri t à  con t a bile  r el a tiva m e n t e  
all a  p ro pos t a  in ogg e t to  n °   2 1 0  d el  1 1/0 9/20 1 8.

An n o Voc e  d i  
b i l a n c i o

C e n tr o  d i  c o s t o N a t ur a  d i  
s p e s a

I m p or t o

N o t e

Pe r  la  p ro pos t a  il p a r e r e  è:  Fav or ev o l e

N o t e:  S i  d à  a t t o  c h e  la  s p e s a  tr ov a  c o p e r t ur a  f i n a n z i ar ia  n e l  b i l a n c i o  d i  
pr evi s i o n e  2 0 1 8 / 2 0 2 0  ( a n n u a l i t à  2 0 1 8 )  a l l a  vo c e  d i  b i l a n c i o  n .  
1 7 8 0 . 0 0 . 0 5  "TRASFERIME NTI Co n tr ib u t i  a d  E n t i  e  As s o c i a z i o n i  
POLITICHE GIOVANILI"

Il r a gionie r e  c a po

Antonio Ca s t elli



CERTIFICATO DI P U B BLICAZIO NE

Copia  d ella  p r e s e n t e  d elibe r azion e  vien e  p u b blica t a  all’Albo  P r e to rio  on  line  
d el  Co m u n e  di  Ca r pi  cons e c u tiva m e n t e  d al  gio r no  2 4/09/20 1 8  al  gio r no  
0 9/1 0/201 8.

Il M e sso  Co m u n ale
M A RIA LUI SA A NC E S C HI

CERTIFICATO DI E SECUTIVITA’

La p r e s e n t e  d elib e r azion e  è  diven u t a  e s e c u tiva  in d a t a  0 4/1 0/2 0 1 8  d e co r si 1 0  
gio r ni d alla  s u a  p u b blicazion e  ai  s e n si d ell’a r t .  1 3 4,  co m m a  3  d el  d .lgs.  2 6 7/0 0

X

La p r e s e n t e  d elib e r azion e  è  s t a t a  dichi a r a t a  im m e dia t a m e n t e  e s e g uibile  ai  
s e n si  d ell’a r t .  1 3 4,  co m m a  4  d el  d .lgs.  2 6 7/2 0 0 0

 


